6

[image: image1.jpg]

Финансовое управление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

ПРИКАЗ

от 15 января 2021г.                                               № 02
	О внесении изменений в приказ «Об утверждении Порядка отнесения расходов бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленский области и бюджетов муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета»

      ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в Приказ №39 от 02.11.2020 года «Об утверждении Порядка отнесения расходов бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленский области и бюджетов муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета, следующие изменения:

     1. Дополнить перечень отнесения расходов бюджета муниципального образования «Смоленский район»  Смоленской области и бюджетов муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области к целевым статьям приложение №1

     3. Бюджетному отделу (О.Н.Сныткиной) довести настоящий приказ до администраций сельских    поселений Смоленского района Смоленской области, главных распорядителей (получателей) бюджетных средств.
    4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2021 года.

    5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
Администрации муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                           Е.Н. Хромова

         Приложение №1

Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области и бюджетов муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области

	Код
	наименование

	0120153030
	Субвенция на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций

	01201L3040
	Обеспечение деятельности муниципальных учреждений в части бесплатного питания 1-4 классы за счет средств федерального, областного и местного бюджетов

	012E180180
	Субвенция на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальном образовании  "Смоленский район" Смоленской области

	02301L4670
	Субсидия на обеспечение развития и укрепления материально - технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек (включая федеральные средства, областные средства и средства местного бюджета)